
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllí
OBJEDNÁVKA č. O482/2023/KPP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: (128305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 \ Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u vás:

Předmětem teto písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na restaurování sbírkových předmětů

Muzea v Bruntále, příspěvkovou organizaCi Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souVisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování

právního poradenstvív oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončenízadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhiada faktury sc provádí 30. kalendářní den od data doručení faktuw.

Pownnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z učtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona <> DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnotv uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolenlívý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vvměřene' Čl stanovene správcem daně dodavateli v souwslosti s potenoa'lně pozdní u'hradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v &2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 132 567,60 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj \

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd “

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

17n nnn nrí V7— LV“ ňňí.: / ř1nl: Enn nn



OBJEDNÁVKA Č. 0482/2023/KPP/O

NE

ole



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování
Muzeum v Bruntále

From:
Sent: Friday, May 26, 2023 2:46 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování Muzeum v Bruntále

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30

www.mt—Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Monday, May 22, 2023 12:57 PM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování Muzeum v Bruntále

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Muzeum v Bruntále, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s
označením » Restaurování sbírkových předmětů Muzea v Bruntále<<.

Číslo objednávky: 0482/ 2023/KPP/0
Pořadové číslo zakázky: 13/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný pohodový den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:;[K'ux'xnumsktí/



Předmět: RE: Objednávka » písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování
sbírkových předmětů

From:
Sent: Monday, May 29, 2023 7:29 AM

To:
Cc:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování sbírkových předmětů

Dobrý den

tímto uděluji níže požadovaný souhlas.

S pozdravem

„ '

m Příepevkova organizace &
MDrQLIVGko lulákuho krajt &

' Muzeum *= 3
vBruntále %$*?

UL Bíurlhl Tull km 554 717 967, 554 717 913Mun-Jm » B'unnlu. pmwl'vkuvá Lugar—into, ZJHULM ínm'ůsr

mw. mob: u, li) d.>::—,.:- :thwll', piůkůlíz. lÍO D: 5336

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!


